
 
  ESTADO DA PARAÍBA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO VII – Segunda-feira, 20 de Fevereiro de 2017. 

 

Página 1 de 2 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
PORTARIA 0014/2017 – GP 
 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de São 
Bento, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com determinação da Constituição 
Federal e de acordo com o que estabelece a Lei Municipal 
Complementar – Regime Jurídico Único da Câmara de São 
Bento.  
 
RESOLVE:  
 

I- Exonerar o Senhor ERIVAN 
SEVERINO DE SOUZA DANTAS 
do cargo em comissão de 
ASSESSOR PARLAMENTAR do 
quadro de pessoal da Câmara 
Municipal de São Bento.  

II            Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, no Diário Oficial do        
Município, Revogadas as disposições 
contrárias. 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA 
CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-
PB, EM 15 DE FEVEREIRO DE 2017.  

 
__________________________________ 

JOSÉ GARCIA DOS SANTOS 
PRESIDENTE  

PORTARIA 016/2017 – GP 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de São 
Bento, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com determinação da Constituição 
Federal e de acordo com o que estabelece a Lei Municipal 
Complementar – Regime Jurídico Único da Câmara de São 
Bento.  
 
RESOLVE:  
 

I- Exonerar o Senhor FELIPE 
VIEIRA DE OLIVEIRA YASSUDA 
do cargo em comissão de 
ASSESSOR TÉCNICO do quadro 
de pessoal da Câmara Municipal 
de São Bento.  

II            Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, no Diário Oficial do        
Município, Revogadas as disposições 
contrárias. 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-
PB, EM 15 DE FEVEREIRO DE 2017.  
 
 
 

 
 
 
 

__________________________________ 
JOSÉ GARCIA DOS SANTOS 

PRESIDENTE  
 

PORTARIA 015/2017 – GP 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de São 
Bento, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com determinação da Constituição 
Federal e de acordo com o que estabelece a Lei Municipal 
Complementar – Regime Jurídico Único da Câmara de São 
Bento.  
 
RESOLVE:  
 
 

I- Exonerar o Senhor PABLO 
FERREIRA LUCIO DA SILVA  do 
cargo em comissão de 
ASSESSOR JURIDICO do quadro 
de pessoal da Câmara Municipal 
de São Bento.  

II            Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, no Diário Oficial do        
Município, Revogadas as disposições 
contrárias. 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA 
CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-
PB, EM 15 DE FEVEREIRO DE 2017.  
__________________________________ 

JOSÉ GARCIA DOS SANTOS 
PRESIDENTE  

PORTARIA 0017/2017 - GP 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de São 
Bento, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com determinação da Constituição 
Federal e de acordo com o que estabelece a Lei Municipal 
Complementar – Regime Jurídico Único da Câmara de São 
Bento.  
 
RESOLVE:  
 
 

I- Nomear o Senhor ERIVAN 
SEVERINO DE SOUZA DANTAS, 
para exercer o cargo em comissão 
CHEFE DE SERVIÇOS GERAIS 
do quadro de pessoal da Câmara 
Municipal de São Bento.  

II-         Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação, no Diário Oficial do     
Município. Revogadas as disposições 
contrárias.  
 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-
PB, EM 17 DE FEVEREIRO DE 2017.  
___________________________________

___ 
JOSÉ GARCIA DOS SANTOS 

PRESIDENTE  
 

 
 



 
  ESTADO DA PARAÍBA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO VII – Segunda-feira, 20 de Fevereiro de 2017. 

 

Página 2 de 2 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


